

Troutex ApS
Aftensang 10, 6040 Egtved

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 11 02 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Jørgen Jøker Trachsel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Troutex ApS
Aftensang 10
6040 Egtved

CVR-nr.: 28 11 02 86
Hjemsted: Egtved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Jøker Trachsel
Hans Jørn Holm

Direktion

Hans Jørn Holm, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Trachsel Invest ApS

Dattervirksomhed

Seven Springs Trout Hatchery Ltd., Irland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med fisk og fiskeæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.012.094 kr. mod 336.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 917.793 kr. mod -1.947.077 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen bliver reetableret gennem fremtidig indtjening eller via tilførsel af ny kapital.

Der er for datterselskabet Seven Springs Trout Hatchery Ltd. budgetteret med underskud for 2016, hvilket primært skyldes forventet nedadgående omsætningen. Fra og med 2017 forventes der igen overskud.

På trods af datterselskabets budgetterede underskud, forventes der overskud for Troutex ApS' samlede aktiviteter for året 2016.

Modervirksomheden har i nødvendigt omfang tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter også stilles til rådighed for selskabet i det kommende regnskabsår.

På baggrund af ovenstående aflægger selskabet årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.012.094	336.595
2 Personaleomkostninger	-1.426.588	-1.313.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.416	-49.431
Driftsresultat	576.090	-1.026.490
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.987	-729.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.753	0
Andre finansielle indtægter	168.701	294.472
Nedskrivning af finansielle aktiver	22.513	-364.554
3 Øvrige finansielle omkostninger	-118.251	-120.788
Resultat før skat	917.793	-1.947.077
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	917.793	-1.947.077
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	917.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.947.077
Disponeret i alt	917.793	-1.947.077

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Deposita	37.713	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.713</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.713</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	56.166	0
	Varebeholdninger i alt	<u>56.166</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	802.742	589.701
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.919.952	2.909.540
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.000
	Andre tilgodehavender	328.236	202.206
	Periodeafgrænsningsposter	19.188	31.357
	Tilgodehavender i alt	<u>4.070.118</u>	<u>3.749.804</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.416.815</u>	<u>329.654</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.543.099</u>	<u>4.079.458</u>
	Aktiver i alt	<u>5.580.812</u>	<u>4.104.458</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-1.829.205	-2.663.635
	Egenkapital i alt	<u>-1.704.205</u>	<u>-2.538.635</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.566	83.411
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.021.313	3.877.367
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.902.664	0
	Anden gæld	313.474	2.682.315
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.285.017</u>	<u>6.643.093</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.285.017</u>	<u>6.643.093</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.580.812</u>	 <u>4.104.458</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen bliver re-etableret gennem fremtidig indtjening eller via tilførsel af ny kapital.

Der er for datterselskabet Seven Springs Trout Hatchery Ltd. budgetteret med underskud for 2016, hvilket primært skyldes forventet nedadgående omsætningen. Fra og med 2017 forventes der igen overskud.

På trods af datterselskabets budgetterede underskud, forventes der overskud for Troutex ApS' samlede aktiviteter for året 2016.

Søstervirksomheden Ravning & Sillerupvæld Dambrug ApS, har i nødvendigt omfang tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter også stilles til rådighed for selskabet i det kommende regnskabsår.

På baggrund af ovenstående aflægger selskabet årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.264.631	1.245.863
Pensioner	122.593	30.395
Andre omkostninger til social sikring	6.570	7.020
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.794</u>	<u>30.376</u>
	<u>1.426.588</u>	<u>1.313.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.491	0
Andre finansielle omkostninger	<u>32.760</u>	<u>120.788</u>
	<u>118.251</u>	<u>120.788</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	32.964	32.964		
Kostpris 31. december	32.964	32.964		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-32.964	-32.964		
Af- og nedskrivninger 31. december	-32.964	-32.964		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	200	200		
Kostpris 31. december	200	200		
Neskrivninger 1. januar	-1.227.723	-498.006		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.987	-729.717		
Kursregulering	-83.363	0		
Opskrivninger 31. december	-1.182.099	-1.227.723		
Modregnet i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.181.899	1.227.523		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.181.899	1.227.523		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Troutex ApS
Seven Springs Trout Hatchery Ltd., Irland	66,67 %	-1.772.849	193.481	0
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.663.635	-716.558
Årets overførte overskud eller underskud	917.793	-1.947.077
Kursregulering, egenkapital dattervirksomhed	-83.363	0
	<u>-1.829.205</u>	<u>-2.663.635</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en lejeforpligtelse der årligt andrager t.kr. 51. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Finansiell leasing

Selskabet har indgået en finansiell leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 16 t.kr. Selskabet er endvidere forpligtet til at købe aktivet efter leasingkontraktens udløb for t.kr. 54.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet pr. 1. juli 2015 med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, (Trachsel Invest ApS, CVR-nr.: 30 07 65 59). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatt m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser.